
PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO AL CUERPO DE
 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS

POR RESOLUCION DE 18 DE MARZO DE 2008 (D.O.E. Nº 62)

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
 

SERVICIOS CENTRALES
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NO ALEGAR LA TITULACION REQUERIDA

***********

SOLICITUD DE PARTICIPACION  PRESENTADA FUERA DE PLAZO (TODOS LOS ACCESOS)

NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (TODOS LOS ACCESOS)

NO FIRMAR LA SOLICITUD DE PARTICIPACION (TODOS LOS ACCESOS)

SOLICITUD SIN NOMBRE Y/O APELLIDOS (TODOS LOS ACCESOS)

PRESENTAR RENUNCIA DENTRO DEL PLAZO DE SOLICITUDES (TODOS LOS ACCESOS)

NO CONSIGNAR ESPECIALIDAD O CONSIGNAR UNA ESPECIALIDAD NO CONVOCADA (TODOS LOS ACCESOS)

NO PERTENECER AL AMBITO DE GESTION DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION (ACCESOS 3 Y 4)

NO SER FUNCIONARIO DE CARRERA DIRECTAMENTE DEPENDIENTE DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA (ACCESO 5)

**********

**********

NO HABER PRESTADO SERVICIOS, AL MENOS, 6 AÑOS EN SU CUERPO DE ORIGEN AL TERMINO DE PLAZO DE PRESENTACION DE INSTANCIAS (ACCESO 3)

SER FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRACTICAS O ESTAR PENDIENTE DEL CORRESPONDIENTE NOMBRAMIENTO DEL MISMO CUERPO AL QUE SE DESEA INGRESAR (ACCESOS 1, 2, 3 Y 4)

PRESENTARSE A VARIAS ESPECIALIDADES POR EL MISMO ACCESO (ACCESOS 2, 3 y 4)

PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR DISTINTOS ACCESOS (ACCESOS 2, 3, 4 Y 5)

NO ACREDITA PERTENECER A OTRO CUERPO DEL MISMO NIVEL DE COMPLEMENTO DE DESTINO (ACCESO 4)

NO CUMPLIR REQUISITOS PARA ACCESO POR RESERVA DE DISCAPACIDAD (ACCESO 2)

NO CONSIGNAR ACCESO POR EL QUE SE PARTICIPA

NO TENER CUMPLIDOS LOS 18 AÑOS

POR CUMPLIR LA EDAD ESTABLECIDA , CON CARÁCTER GENERAL, PARA LA JUBILACION

NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE LOS REQUISITOS RELACIONADOS CON LA NACIONALIDAD EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CONSIGNAR CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA O PRESENTARSE A OTRO NO CONVOCADO

POR EXISTIR DISPARIDAD ENTRE CUERPO Y ESPECIALIDAD

EXCLUSIVAMENTE PARA LOS ASPIRANTES QUE NO POSEAN LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA, POR NO CUMPLIMENTAR EL RECUADRO N. 24  DE LA INSTANCIA DE PARTICIPACION

POR NO PRESENTAR SOLICITUD SEGUN MODELO OFICIAL DE INSTANCIA

POR HABER SIDO SEPARADO, MEDIANTE EXPEDIENTE DISCIPLINARIO, DEL SERVICIO DE CUALQUIERA DE LAS AA.PP., NI HALLARSE INHABILITADO PARA  EJERCICIO DE FUNCIONES PUBLICAS

EXPERIENCIA DOCENTE NO ACREDITADA DEBIDAMENTE

CODIGO  LITERAL

LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN
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BLAZQUEZ ESPINOSA ,LARA

CHAVES MANZANO ,DIEGO MATIAS

COLLAZO MARTIN ,RAQUEL

DIAZ MARTINEZ ,MARIA DEL CARM

HORRILLO CABEZAS ,EUGENIO

LOZANO IGLESIAS ,JULIAN

MARTIN LLAMAS ,JOSE

MORENO GORDILLO ,JUANA

POLO CONDE ,MARIA JOSE

RAMAJO ROMERO ,MARIA

VENEGAS GUTIERREZ ,JORGE ARTURO

APELLIDOS Y NOMBRE

76135777

07018167

76123524

08794067

09168245

06984940

25076740

08679080

07018529

07049135

33977997

 D.N.I. 
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1

1

1
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1

1

1

1

 ACCESO

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

 ESPECIALIDAD
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01 
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01 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

 PROVINCIA DE EXAMEN


