

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO AL CUERPO DE **PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL**Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR RESOLUCION DE 18 DE MARZO DE 2008 (D.O.E. Nº 62)

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN

CODIGO	LITERAL
01	NO ALEGAR LA TITULACION REQUERIDA
02	****
03	SOLICITUD DE PARTICIPACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO (TODOS LOS ACCESOS)
04	NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (TODOS LOS ACCESOS)
06	NO FIRMAR LA SOLICITUD DE PARTICIPACION (TODOS LOS ACCESOS)
07	SOLICITUD SIN NOMBRE Y/O APELLIDOS (TODOS LOS ACCESOS)
08	PRESENTAR RENUNCIA DENTRO DEL PLAZO DE SOLICITUDES (TODOS LOS ACCESOS)
09	NO CONSIGNAR ESPECIALIDAD O CONSIGNAR UNA ESPECIALIDAD NO CONVOCADA (TODOS LOS ACCESOS)
10	NO PERTENECER AL AMBITO DE GESTION DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION (ACCESOS 3 Y 4)
11	NO SER FUNCIONARIO DE CARRERA DIRECTAMENTE DEPENDIENTE DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA (ACCESO 5)
12	*****
13	*************************************
14	NO HABER PRESTADO SERVICIOS, AL MENOS, 6 AÑOS EN SU CUERPO DE ORIGEN AL TERMINO DE PLAZO DE PRESENTACION DE INSTANCIAS (ACCESO 3)
15	SER FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRACTICAS O ESTAR PENDIENTE DEL CORRESPONDIENTE NOMBRAMIENTO DEL MISMO CUERPO AL QUE SE DESEA INGRESAR (ACCESOS 1, 2, 3 Y 4)
16	PRESENTARSE A VARIAS ESPECIALIDADES POR EL MISMO ACCESO (ACCESOS 2, 3 y 4)
17	PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR DISTINTOS ACCESOS (ACCESOS 2, 3, 4 Y 5)
18	NO ACREDITA PERTENECER A OTRO CUERPO DEL MISMO NIVEL DE COMPLEMENTO DE DESTINO (ACCESO 4)
19	NO CUMPLIR REQUISITOS PARA ACCESO POR RESERVA DE DISCAPACIDAD (ACCESO 2)
20	NO CONSIGNAR ACCESO POR EL QUE SE PARTICIPA
21	NO TENER CUMPLIDOS LOS 18 AÑOS
22	POR CUMPLIR LA EDAD ESTABLECIDA , CON CARÁCTER GENERAL, PARA LA JUBILACION
23	NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE LOS REQUISITOS RELACIONADOS CON LA NACIONALIDAD EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA
24	NO CONSIGNAR CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA O PRESENTARSE A OTRO NO CONVOCADO
25	POR EXISTIR DISPARIDAD ENTRE CUERPO Y ESPECIALIDAD
26	EXCLUSIVAMENTE PARA LOS ASPIRANTES QUE NO POSEAN LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA, POR NO CUMPLIMENTAR EL RECUADRO N. 24 DE LA INSTANCIA DE PARTICIPACION
27	POR NO PRESENTAR SOLICITUD SEGUN MODELO OFICIAL DE INSTANCIA
28	POR HABER SIDO SEPARADO, MEDIANTE EXPEDIENTE DISCIPLINARIO, DEL SERVICIO DE CUALQUIERA DE LAS AA.PP., NI HALLARSE INHABILITADO PARA EJERCICIO DE FUNCIONES PUBLICAS
29	EXPERIENCIA DOCENTE NO ACREDITADA DEBIDAMENTE

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

CUERPO: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PROVINCIA DE EXAMEN	ACCESO	ESPECIALIDAD	EXCLUSIONES
BLAZQUEZ ESPINOSA ,LARA	76135777	CACERES	1	SERVICIOS A LA COMUNIDAD	01
CHAVES MANZANO ,DIEGO MATIAS	07018167	CACERES	1	MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS	01
COLLAZO MARTIN ,RAQUEL	76123524	CACERES	1	SERVICIOS A LA COMUNIDAD	06
DIAZ MARTINEZ ,MARIA DEL CARM	08794067	CACERES	1	SERVICIOS A LA COMUNIDAD	06
HORRILLO CABEZAS ,EUGENIO	09168245	CACERES	1	INSTALACIONES ELECTROTECNICAS	01
LOZANO IGLESIAS ,JULIAN	06984940	BADAJOZ	1	SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS	04
MARTIN LLAMAS ,JOSE	25076740	CACERES	5	INSTALACIONES ELECTROTECNICAS	11
MORENO GORDILLO ,JUANA	08679080	CACERES	1	PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	01
POLO CONDE ,MARIA JOSE	07018529	CACERES	1	SERVICIOS A LA COMUNIDAD	06
RAMAJO ROMERO ,MARIA	07049135	CACERES	1	PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	04
VENEGAS GUTIERREZ ,JORGE ARTURO	33977997	CACERES	1	INSTALACIONES ELECTROTECNICAS	01